
Milá kamarádko, 
Milý kamaráde, 

zveme Tě na podzimní prázdninovou výpravu, tentokráte do roman6ckého odlehlého kraje pískovcových 
skal, národního parku České Švýcarsko. Čeká nás společné putování za tajemstvím Eustacha, Soví jeskyně a 
další překvapení. K tomu několik dobrodružných her a večerní posezení v terénní stanici AOPK ČR v Chřibské, 
kde budeme ubytováni. 

• Sraz: pátek 28. 9. v 10:25 na parkoviš6 nad autobusovým nádražím ČSAD v Liberci, odjezd z Osečné je v 
9:45 hod. 

• Návrat: neděle 30.9. v 13:55 na nádraží ČD v Liberci, do Osečné autobusem v 15:09. 
• S sebou: batoh, pláštěnku, kotníkové boty do terénu (pohorky, kanady apod.), oblečení do terénu, 

bundu větrovku, věci na převlečení, náhradní ponožky 2x, zavírací nůž, láhev na pi^, KPZ, hygienické 
potřeby, ručník, sví^cí baterku, zápisník + tužku, bavlněný šátek, čepici s kšiltem. 

• Jídlo: na pátek studený oběd a svačinu, na neděli studený oběd do vlaku, ostatní jídlo bude společné 
• Účastnický poplatek: 250 Kč (zahrnuje dopravu, ubytování, společné stravování) 
• Přihlášky: pomocí webového formuláře hdp://goo.gl/wlkChg nejpozději do 26. 9. 2018.


Zadní země je odlehlý kraj. Cesta tam trvá dlouho a 
je nutno jít pěšky. Chybějí cesty a po těch,které v 
lesích jsou, nesmějí jezdit auta. Proto i lidí přichází 
málo. Chybí pitná voda a scházejí tedy hosDnce a 
nocležny. I proto přichází málo návštěvníků a D, kteří 
přijdou, musí svá lože nosit sebou a před nocí je 
prostřít pod skalní převisy. Chybějí dobré, podrobné 
mapy Zadní země. V roklích, které se zdají napoprvé 
nespočetné a nezbadatelné, lze strašlivě zbloudit. 
Čechy jsou sice královstvím pískovcových měst, ale 
žádné z jejich skalních bludišť se nemůže rozlohou, 
divokosL a osamělosL rovnat Jetřichovickým 
stěnám. Zadní země je odlehlý kraj. 

Miloslav Nevrlý - Náčelník 

BABÍ LÉTO  
V ZADNÍ ZEMI 

28. - 30. 9. 2018

http://goo.gl/wlkChg

